São Gonçalo/RJ, 11 de Fevereiro de 2021.

PRORROGAÇÃO DA COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇO - EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2021011262 – CAT.

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde-Ideas,

associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização

Social no Estado de Santa Catarina, torna público a PRORROGAÇÃO DO EDITAL

001/2021,as empresas podem enviar as propostas até 17/02/2021.

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ|

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

http://www.ideas.med.br/